
PROVINCIA DI VITERBO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 04/2019.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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 Bilancio Econom
Appalti e Contratti
Archivio
Ass.za Organi Istit.li
Autisti
Centralino
Commessi / Uscieri
Ed.Ambientale - EMAS
Ed.Scol. Serv.Amm.vo
Ed.Scol. Serv.Tecnico
Form.Prof.le Capranica
Form.Prof.le C.Castellana
Form.Prof.le Via Richiello
Form.Prof.le Vt/La Quercia
Gestione com
Istituti Normativi
Patr.Edile - Serv.Tecnico
Posta e Protocollo
PROVINCIA DI VITERBO
REGIONE LAZIO
Segreteria Generale
Segreteria Presidenza
Serv. Amm.vi Gen.li Strade
Serv. Economato/Inventari
Serv. Impegni Opere Pubbl.
Serv. Informatico CED
Serv. Pagamenti
Serv. Polizia Provinciale

UFFICIO/SERVIZIO

      2
      3
      2
      7
      2
      3
      4
      5
      4
      2
      5
      2
      4
      5
      1
      1
      2
      1
      2
      9
      1
      1
      1
      3
      2
      2
      3
     23

TOTALE
PERSONALE

          40
          60
          40
         140
          40
          56
          80
         100
          80
          40
         104
          40
          80
         100
          20
          20
          40
          20
          40
         180
          20
          24
          20
          60
          40
          40
          56
         524

TOT. GG.
LAVORATIVI

       8
       5
       3
      37
       6
      22
      19
      89
      37
      11
      45
      13
      46
      10
       0
       5
       9
       1
       5
      27
       4
      24
      11
      11
       6
       4
      11
      75

TOT. GG. DI
ASSENZA

  20,00
   8,33
   7,50
  26,43
  15,00
  39,29
  23,75
  89,00
  46,25
  27,50
  43,27
  32,50
  57,50
  10,00
   0,00
  25,00
  22,50
   5,00
  12,50
  15,00
  20,00
 100,00
  55,00
  18,33
  15,00
  10,00
  19,64
  14,31

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

      32
      55
      37
     103
      34
      34
      61
      11
      43
      29
      59
      27
      34
      90
      20
      15
      31
      19
      35
     153
      16
       0
       9
      49
      34
      36
      45
     449

GG. PRESENZA

  80,00
  91,67
  92,50
  73,57
  85,00
  60,71
  76,25
  11,00
  53,75
  72,50
  56,73
  67,50
  42,50
  90,00
 100,00
  75,00
  77,50
  95,00
  87,50
  85,00
  80,00
   0,00
  45,00
  81,67
  85,00
  90,00
  80,36
  85,69

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

INTERO ENTE



PROVINCIA DI VITERBO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 04/2019.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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Serv. Provveditorato
Serv.Amm.vi Strade Viab.ta
Serv.Autor.Scarichi/Contr.
Serv.Autotrasp.c/proprio
Serv.Autotrasp.c/terzi
Serv.Conces. Sanzioni Amm.
Serv.Contabilita'
Serv.Difesa Suolo
Serv.Espropri
Serv.Gest.Risorse Naturali
Serv.Inquinamento Ac/Atm
Serv.Proc.Sempl.e Impianti
Serv.Sanzioni Amm.ve e Peg
Serv.Transiti Contratti
Serv.Utilizz.Fanghi r Cont
Tutela Acque Concessioni e Risorse Idriche
Uff.Energia
Ufficio Relazioni con il Pubblico
Uff.Trattamento Economico
Uff.Trattamento Previdenz.
Uff.Trattam.Giuridico
Zona 1 -
Zona 2 -
Zona 3 -
Zona 4 -
Zona 5 -
Zona 6 -
Zona 7 -

UFFICIO/SERVIZIO

      1
      6
      1
      1
      2
      2
      7
      4
      3
      1
      1
      1
      4
      3
      1
      3
      1
      2
      1
      2
      2
      6
     12
      8
      5
      9
      6
      7

TOTALE
PERSONALE

          20
         114
          20
          20
          40
          40
         140
          80
          60
          20
          20
          20
          80
          60
          20
          60
          20
          40
          20
          40
          40
         120
         240
         160
         100
         180
         116
         140

TOT. GG.
LAVORATIVI

      20
      15
       3
       3
      10
       5
      48
      51
       5
       0
       2
       1
      16
       9
       2
       7
       2
       8
       3
       5
       8
      25
      41
      45
      35
      68
      28
      29

TOT. GG. DI
ASSENZA

 100,00
  13,16
  15,00
  15,00
  25,00
  12,50
  34,29
  63,75
   8,33
   0,00
  10,00
   5,00
  20,00
  15,00
  10,00
  11,67
  10,00
  20,00
  15,00
  12,50
  20,00
  20,83
  17,08
  28,13
  35,00
  37,78
  24,14
  20,71

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

       0
      99
      17
      17
      30
      35
      92
      29
      55
      20
      18
      19
      64
      51
      18
      53
      18
      32
      17
      35
      32
      95
     199
     115
      65
     112
      88
     111

GG. PRESENZA

   0,00
  86,84
  85,00
  85,00
  75,00
  87,50
  65,71
  36,25
  91,67
 100,00
  90,00
  95,00
  80,00
  85,00
  90,00
  88,33
  90,00
  80,00
  85,00
  87,50
  80,00
  79,17
  82,92
  71,88
  65,00
  62,22
  75,86
  79,29

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

INTERO ENTE



PROVINCIA DI VITERBO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 04/2019.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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Zona 8 -

UFFICIO/SERVIZIO

      8

TOTALE
PERSONALE

         152

TOT. GG.
LAVORATIVI

      29

TOT. GG. DI
ASSENZA

  19,08

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     123

GG. PRESENZA

  80,92

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

INTERO ENTE

    212    4.286    1.067   24,90Totale    3.219   75,10
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    212    4.286    1.067   24,90Totale Generale    3.219   75,10


